

Nu är det inte många dagar kvar innan höst avslutningen och den kommande julhelgen kommer med allt vad den innebär av julmat med mera. Innan det är dags för detta vill jag dock informera er om några saker.

Styrelsen har nu beslutat om nya riktlinjer för SUF:s ekonomiska bidrag till konferenser. Dessa kommer att gälla från och med årsskiftet och innebär en del förändringar mot vad som gällt tidigare. En av anledningarna är att SUF:s framtida ekonomi är helt beroende av bidrag från Skolverket och era medlemsavgifter och att vi måste vara restriktiva med våra medel. Vi har också strävat efter att skapa ett så rättvist system som möjligt. Riktlinjerna kommer vid årsskiftet att läggas ut på SUF:s hemsida www.suf.c.se som jag hoppas att ni alla kommer att ta del av.

Under år 2014 kommer vi också att stödja såväl Läsutmaningen som SUF-VM med priser. Vi kommer att skänka åtta iPads, fyra till varje aktivitet, som pris som ska fördelas efter genomförd aktivitet. Priserna kommer inte att ges till enstaka elever, utan meningen är att hela klassen ska kunna använda priset i undervisningen. Närmare detaljer om respektive aktivitet kommer att lämnas av initiativtagarna Bosse Jonsson, som nu har Peter Palm till sin hjälp, och Tommy och Lottis Isaksson, numera verksamma vid skolan på Teneriffa.

Styrelsen har funderat på hur den bättre ska kunna anpassa innehållet i kommande konferenser till våra olika målgrupper. Hittills har ambitionen varit att lägga ett så brett program som möjligt för att alla intressen ska kunna tillgodoses. Faran med detta är att vissa intressegrupper inte blir tillräckligt tillgodosedda.

Konferensernas innehåll har hittills SUF diskuterat fram i samråd med Skolverket. Nu vill vi gärna från er medlemmar ha synpunkter och önskemål om såväl form som innehåll på våra kommande konferenser. Nästa års konferenser är redan inbokade, men inför kommande år vill vi redan nu få reda på vad ni tycker.

Tala med era kolleger om detta och när ni har kommit fram till era gemensamma önskemål, skicka då ett mejl till suf@ornbrant.se så ska vi göra allt för att dessa ska finnas med i våra kommande planeringar. Vi vill gärna ha era synpunkter senast på nyårsafton, det vill säga onsdagen den 31 december,

Redan nu kan vi meddela att temat för 2015 års sommarkonferens kommer att vara "kvalitetsarbete". Detta efter önskemål från medlemmarna som deltog vid konferensen i Fuengirola den 14 – 16 november.

Sist – men inte minst – vill ja önska er alla en god jul och ett gott nytt år 2015!

Roffe